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 .... ناظر محترم پروژه

 

 با سلام و احترام

به پیوست جداول آمار و ارقام مربوط به گردان/واحد به تفکیک  

 گردد.هر عملیات تقدیم می

 

 

 

 نام و امضا پژوهشگر/نویسنده

امضاتاریخ و 
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آمار نیروی انسانی گردان/واحد 
 در عملیات

 تعداد عنوان ردیف

  شهدا 1

  جانبازان 2

  اسرا 3

  رزمندگان 4

آمار تجهیزات گردان/واحد در 
 عملیات

 تعداد عنوان ردیف

1   

2   

3   

4   
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